

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 2-1-10
на Встановлення або модернізація індивідуального теплового пункту (пусконаладжувальні роботи)
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку**

Кошторисна вартість 43,455 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38914 тис.люд.-
год.
Кошторисна заробітна плата 34,618 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувальн ого персоналу, люд-год.		
							на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Розділ 1. Пусконалаго джувальні роботи							
1	П7-59-2	Розробка заходів щодо регулювання системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	Система	2	6238,77	12478	71,0000	142	
	2	П7-60-1	Визначення готовності до регулювання внутрішньої водяної системи теплоспожив ання будівлі з	Система	2	1933,14	3866	22,0000	44

	3	П7-61-1	тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год Регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	Система	2	7556,82	15114	86,0000	172	
Разом прямі витрати по розділу 1 всього заробітна плата, грн.								31458	358	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								31458		
Загальновиробничі витрати, грн.								11997		
			трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	31,14						
			заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3160						
Всього будівельні роботи, грн.								43455		
1	2	3			4	5	6	7	8	9

		Всього по розділу 1, грн.	43455		
		Разом прямі витрати по кошторису	31458		358
		всього заробітна плата, грн.	31458		
		Разом будівельні роботи, грн.	31458		
		в тому числі:			
		Загальновиробничі витрати, грн.	11997		
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	31,14		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3160		
		Всього будівельні роботи, грн.	43455		

		Всього по кошторису, грн.	43455		
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	389,14		
		Кошторисна заробітна плата, грн.	34618		

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]